СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014 года № 235
с. Новогольелань

О денежном содержании муниципальных служащих в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о денежном содержании муниципальных служащих в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.03.2007 № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
2.2. Решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 30.06.2011 № 87 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.03.2007 № 110- «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
2.3. Решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 11.09.2013 № 202 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.03.2007 № 110- «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
2.4. Решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 28.03.2012 № 125 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.03.2007 № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Новогольеланского сельского поселения» (в редакции решения от 30.06.2011г. № 87).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 1 января 2014 г.

Глава сельского поселения Н.А.Дуракова

· Приложение к решению (Скачать)
[bookmark: _GoBack]